

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.04.0000 KEC. SEBATIK BARAT
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.04.0000 KEC. SEBATIK BARAT
Program	: 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Kegiatan	: 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0016 Fasilitasi Penyusunan Program dan Pelaksanaan Pemberdayaan Masyarakat Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 17.927.480,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pembinaan dan pengawasan pemerintahan desa	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 17.927.480,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 17.927.480,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam rangka Program dan Pelaksanaan Pemberdayaan Masyarakat Desa	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam rangka Program dan Pelaksanaan Pemberdayaan Masyarakat Desa	1 Dokumen
Hasil	: Tercapainya kegiatan fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa Tercapainya kegiatan fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa	100 % 100 %	Hasil	: Tercapainya kegiatan fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa Tercapainya kegiatan fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0016 Fasilitasi Penyusunan Program dan Pelaksanaan Pemberdayaan Masyarakat Desa
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam rangka Program dan Pelaksanaan Pemberdayaan Masyarakat Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					17.927.480,00					13.086.600,00	-4.840.880,00
5.1	BELANJA OPERASI					17.927.480,00					13.086.600,00	-4.840.880,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					17.927.480,00					13.086.600,00	-4.840.880,00
5.1.02.01	Belanja Barang					13.647.480,00					8.806.600,00	-4.840.880,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					13.647.480,00					8.806.600,00	-4.840.880,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.601.080,00					3.146.000,00	-1.455.080,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					4.601.080,00					3.146.000,00	-1.455.080,00
	[-] Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.601.080,00					3.146.000,00	-1.455.080,00
	Buku bloknote (Wil1) Spesifikasi : -	100 Buah	Buah	8.800,00	-	880.000,00	70 Buah	Buah	8.800,00	-	616.000,00	-264.000,00
	Foto copy HVS (F4, A4) (Wil 2) Spesifikasi : -	948 Lembar	Lembar	1.210,00	-	1.147.080,00	500 Lembar	Lembar	1.210,00	-	605.000,00	-542.080,00
	Map plastik Kancing (Wil 2) Spesifikasi : -	100 Buah	Buah	18.700,00	-	1.870.000,00	70 Buah	Buah	18.700,00	-	1.309.000,00	-561.000,00
	Printing Digital Spanduk/Backdroof Bahan Flexi Spesifikasi : -	4 Meter	Meter	77.000,00	-	308.000,00	4 Meter	Meter	77.000,00	-	308.000,00	0,00
	Pulpen Snowman V-5 Spesifikasi : -	9 Kotak	Kotak	44.000,00	-	396.000,00	7 Kotak	Kotak	44.000,00	-	308.000,00	-88.000,00

